



2024-05

## Verksamhetsberättelse Team 13 för säsongen 2023/2024

Huvudtränare;	Patrik Karlsson & Joel Servin
Ass. Tränare;	Marcus Hansson
Lagledare;	Albin Ponnert
Målvaktstränare	Alexander Ljungdahl
Materialansvarig;	Marcus Brickstedt & Andreas Pallnéus
Träningsdagar;	Månd, Onsd, Fre

Antal spelare; 18

Truppen bestod av:

Milton Pagmert, Vincent Persson, Eric Harty, Elliot Björkqvist, Simon Emmertz, Zorka Szabo-Gergely, Arvid Servin, Toots Ponnert, Elias Jeansson, Arvis Hansson, Malte Petrusson, Simon Finn, Vincent Pallnéus, Milian Brickstedt, Manfred Karlsson, Elvin Gymark, Meron Tesfu, Benjamin Risberg

Om säsongen:

Säsongen startade med vår sedvanliga uppstartscamp som hela laget var anmält till.

Dock valde Benjamin Risberg, (uppflyttad från Team14 från föregående säsong) att inte fortsätta efter campen.

I slutet av september åkte vi till Mörrum för en cup. Det blev lite av ett uppvaknande för en del barn, att det nu går fortare, det är svårare och en del motståndare börjar bli ganska duktiga. Överlag presterade vi bra och det var en rolig upplevelse som svetsade laget samman.

Som helhet har laget alltid fungerat väl både på och utanför isen när vi är iväg och gör saker i grupp. Så även denna gång.

Vi fick in en ny ledare denna säsong dedikerad våra målvakter, när Alexander Ljungdahl anslöt som målvaktstränare. Ett bra och uppskattat tillskott hos både barn och övriga ledare.

Nytt för denna säsong var även en utökning till tre träningstillfällen i veckan.

Vi adderade på med fredagar och hade även denna träningsdag hyfsad träningsnärvaro, även om den var lägre än övriga dagar. Ofta var det samma barn som kom varje fredag.

Tyvärr tappade vi en del barn en bit in på hösten. I denna ålder börjar många barn bli lite mer självständiga och andra intressen väger över.

Både Meron, Vincent Pallnéus slutade runt jul och senare på våren även Eric Harty.

Tyvärr medförde detta även att vår uppskattade materialare Andreas Pallnéus försvann ur ledargruppen.

Å andra sidan är det många i just denna ålder som även fastnar mer för sin idrott, och det såg vi tydliga tecken på i vårt gäng, där träningsfliten var hög på många, viljan att utvecklas var stor och inte minst tog barnen och laget enorma kliv i sin utveckling.

Ledargruppen gör sitt till här, med en trygg struktur runt laget, och med hög kvalitet på träningarna, vilket också stimulerar.



Vi spelade ca 10 poolspel och blandade högt och lågt under säsongen. Men vi har en väldigt stabil trupp med hög potential och vi ser hur laget hela tiden tar steg i sin utveckling tillsammans, och hur barnen gör detsamma som individer, både sportsligt och socialt.

Under slutet av säsongen fasade vi in två nya killar från team14, Noah Karlsson och Hugo Lennervald. Båda har kommit in bra i gänget och verkar trivas.

Vi spelade en cup i Trelleborg i slutet av säsongen, där vi stundtals spelade riktigt bra, och vi spelade även en extracup i Lund i april, där vi i vissa matcher gjorde det riktigt bra. I denna cup anmälde vi endast ett lag och det var intressant att få en försmak av hur laget fungerar när alla spelar i samma laguppställning.

Under säsongen var även lite spelare utlånade till Team12 vid enstaka tillfällen. Ngt De klarade av väldigt bra.

Vi fixade en tacokväll under vintern och därefter laserdome som avslutning i april, men bortsett från det var det lite skralt med teambuilding och off-ice aktiviteter under säsongen.

Verksamhetsberättelse Höör 2024-05

Albin Ponnert

Lagledare